
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.06.2019 г.                                                                                       № 07 

 

с.Устьянка 
 

О даче согласия на передачу имущества  

водоснабжения и водоотведения из 

муниципальной собственности 

муниципального образования Устьянский 

сельсовет Локтевского района Алтайского 

края в муниципальную 

собственность  муниципального  образования 

Локтевский район  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов 

решил: 
1. Дать согласие на передачу имущества водоснабжения и водоотведения 

из муниципальной собственности муниципального образования Устьянский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края в муниципальную 

собственность муниципального образования Локтевский район (согласно 

приложения). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету. 

 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                             Е.Н. Устюжанина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Устьянского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края 

от 28.06.2019 г.  № 07 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края, подлежащих 

передаче в муниципальную собственность муниципального образования 

Локтевский район 
 

№ 

п/п 

Наименование                    

объекта                  

Кадастровый 

номер 

Адрес, 

 местонахождение 

Год 

ввода 

Балансовая 

стоимость, 

 руб. 

Устьянский сельсовет 

1 Водопроводные 

сети 

протяженностью 

9164 м, в т.ч. 

водонапорные 

башни (3 шт.), 

скважина (4 шт.),  

 

 

водонапорные 

колонки (30 шт.) и 

колодцы (74 шт.) 

 

22:26:000000:197 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алтайский край, 

Локтевский район, с. 

Устьянка: ул. Кирова, ул. 

Митина, ул. Юбилейная, 

ул. Камышенская, ул. 

Коммунаров, ул. 

Алейная, пер. Сибирский, 

пер. Луговой, пер. 

Ближний, пер. 

Безымянный, пер. 

Подгорный 

1970 

 

 

 

 

 

 

 

1971 

1975 

 

1976 

470174 

 

 

 

17482-00 

20221-00 

15055-00 

2 Земельный участок 22:26:010303:480 Алтайский край, 

Локтевский район, с. 

Устьянка: 

-  

3 Земельные участки 22:26:010301:644; 

22:24:010301:645;  

22:26:010302:306 

Алтайский край, 

Локтевский район, с. 

Устьянка: ул. 

Юбилейная, 77 т; ул. 

Юбилейная, 77 с (2 шт.); 

ул. Коммунаров, 6 б. 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


